Assiduidade foi postergado por suspensão de contagem de tempo, de acordo com o art. 8º da 
Lei Complementar 173/2020, de 27 de maio de 2020, fixa-se nova data na ordem cronológica de 
cada servidor.   

RESOLVE: 
Art. 1. ° Conceder pagamento do Prêmio por Assiduidade no valor de 

R$ 1.824,61 (mil oitocentos e vinte e quatro reais e sessenta e um centavos), referente ao menor 
padrão de vencimento do funcionalismo público (Padrão 1), conforme artigo 71, da Lei Municipal 
nº 1419/2018, de 25/09/2018 (Regime Jurídico Único), por ter implementado o direito ao seguinte 
servidor municipal: